
Eil. Nr. Rodiklis
Darbo užmokesčio 

fondas, Eur
Fizinių asmenų 

skaičius
Užimtų etatų 

skaičius

Vidutinis vieno 
darbuotojo (fizinio 

asmens) darbo 
užmokestis, Eur

Vidutinis vieno etato 
darbo užmokestis, 

Eur

1
Administracija ir kiti bendrųjų 
funkcijų specialistai 5080 2 1,5 2540 3387

2 Gydytojai 7214 3 1,45 2405 4975
3 Slaugytojai 7708 2 2,5 3854 3083

4
Kitas personalas, teikiantis asmens 
sveikatos priežiūros paslaugas 7878 3 3,9 2626 2020

5 Kitas personalas 551 1 0,5 551 1102
 Iš viso (1-5) 28431 11 9,85 2585 2886

6 Rezidentai 0 0 0 0 0

7
Kompensacijos už nepan. atostogas, 
išeitinės išmokos ir kitos išmokos 0 - - - -

8

Priedai už atliktą darbą dėl ypač 
pavojingų užkrečiamųjų ligų 
karantino metu 0 - - - -

 Iš viso 28431 - - - -

Metai Mėnuo
Išmokėtas visas 

priskaičiuotas DU
Išmokėta dalis 

priskaičiuoto DU
2024 Gegužė ☑ ☐

Įstaiga: Viešoji įstaiga Kelmės rajono psichikos sveikatos centras (4686)
Periodas: Birželis 2024
Informacija apie asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų skaičių ir jų vidutinį darbo užmokestį

Informacija apie ASPĮ darbuotojams išmokėtą darbo užmokestį


